
UCHWAŁA NR   XXX I /  170  /  2013

RADY GMINY SZC ZYTNIKI

z  dnia  22  marca  2013  r.  

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Borku 
 

Na  podstawie  art.18  ust.  2,  pkt.  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1,  

art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 ze zm.) 

Rada Gminy Szczytniki uchwala, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu, zabudowanej nieruchomości gruntowej 

(ruina  budynku)  stanowiącej  własność  Gminy  Szczytniki,  położonej  w  msc.  Borek 

stanowiącej działkę oznaczoną numerem ew. 122 o pow. 0,52 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 

d o  U C H WA ŁY N R    X X X I  /  1 7 0  /  2 0 1 3

R A D Y G M I N Y S ZC ZY T N I K I

z  d n i a  2 2  m a rc a  2 0 1 3  r.  

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591,  z  późn.  zm.)  do  właściwości  Rady  Gminy  należy 

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy,  przekraczających zakres zwykłego 

zarządu, dotyczących zasad zbycia nieruchomości gruntowych.

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie nieruchomości zabudowanej 

ruiną  budynku  stanowiącej  własność  Gminy  Szczytniki  a  położonej  w msc.  Borek. 

Przedmiotowy teren był wcześniej użytkowany przez Ochotniczą Straż Pożarną. Obecnie w tej 

msc. jednostka OSP nie istnieje a teren nie jest zagospodarowany i wykorzystywany.

Mając powyższe na uwadze nieruchomość należy sprzedać w drodze przetargu. 


	UCHWAŁA NR   XXXI / 170 / 2013

